
171,35
149,-

34,39
29,90

86,25
75,-

207,00
180,- 178,25

155,-

171,35
149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-

29,9029,9029,9029,9029,9029,9029,9029,9029,9029,9029,90
86,25
75,-75,-75,-75,-75,-75,-75,-75,-75,-75,-75,-75,-

207,00
180,-180,-180,-180,-180,-180,-180,-180,-180,-180,-180,-180,-180,-180,-180,-180,-180,-180,-180,-180,-180,-180,-180,-180,-180,-180,-180,-180,-180,-180,- 178,25

155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-

29,9029,9029,90
34,39

29,9029,9029,90



20,13
17,50

DEZERT sójový 125 g
čokoládový (33787)
vanilkový (33788)

NÁPOJ sójový 250 ml
čokoláda (34729)
vanilka (26720)

20,13
17,50

NÁPOJ sójový 
základní 1 l
(40545)

NÁPOJ sójový 

50,49
43,90

NÁPOJ 1 l
kokosový (26957)
mandlový (27548)

NÁPOJ 1 l
kokosový (26957)
mandlový (27548)

55,09
47,90

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



TVAROH ochucený Mlsni.si 133 g
jahoda (40621)
pikao (40622)
borůvka/č. rybíz (40623)
broskev/maracuja (40624)

15,99
13,90

NOVINKA

TVAROH tučný 8,4% 
250 g (28285)

20,13
17,50

SMETANA TRVANLIVÁ
10% 250 ml
na vaření
(24248)

14,38
12,50

20,13
17,50

SMETANA TRVANLIVÁ 
30% 200 ml
na šlehání
(26817)

polotučné (17257) 9,90 11,39

banán (17687), jahoda (17640), 
kakao (17688), vanilka (17425), 
malina (30690)

10,50 12,08

Mléko Kravík trvanlivé 250 ml
polotučné (17257)

Mléko Kravík trvanlivé 250 ml

SMETANA TRVANLIVÁ 28%
1 l do kuchyně EXTRA
(19491)

86,83
75,50

15,53
13,50

TVAROH odtučněný 0,5% 
250 g (28283)

MLÉKO OCHUCENÉ 
PIKAO drink
trvanlivé 310 ml
(32514)

23,58
20,50

SMETANA TRVANLIVÁ
DISCONT 10% 500 ml
na vaření s uzávěrem
(32722)

18,29
15,90

45,89
39,90

SMETANA TRVANLIVÁ 30%
500 ml na šlehání (9438)

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
trvanlivé DO KÁVY 4%
500 g (12523)

16,68
14,50

38,53
33,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9% 
410 g neslazené plech
(s uzávěrem) (4174)

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SMETANA TRVANLIVÁ 30% 1 l 
(2996)

86,14
74,90

93,04
80,90

SMETANA TRVANLIVÁ 35% 1 l
(280)

DEZERT kefírový 150 g 
čokoláda (39799)
mango (39800)

16,68
14,50

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l
(23381)

51,75
45,-

72,34
62,90

SMETANA TRVANLIVÁ 21% 1 l
(2823)

21,74
18,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
čerstvé ČESKÉ 1 l 
(31046)

18,98
16,50

MLÉKO POLOTUČNÉ 
čerstvé ČESKÉ 1 l 
(26276)

27,03
23,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
čerstvé SELSKÉ
0,75 l sklo (40781)

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



GREEN DAY oat-yog 150 g
bílý (39801)
mango/maracuja (39802)

14,38
12,50

GREEN DAY DRINK 
oat-yog 320 g
bílý (40379)
vanilka (40380)
lesní ovoce (40381)

22,89
19,90

Green Day nápoj ovesný
Nápoj, vyrobený ze švédského ovsa té nejlepší kvality, je výbornou alternativou k mléku. 
Neobsahuje přidaný cukr, naopak v něm najdete sadu důležitých vitamínů a vápník. Je ideální do 
kávy, ovocného nebo zeleninového smoothie či do míchaných nápojů. 

32,78
28,50

GREEN DAY NÁPOJ
ovesný 750 ml
Elopak (40382)

TVAROHÁČEK mix 90 g
van/kak/sme
(20941)

10,24
8,90

TVAROH Milko měkký
(nízkotučný) 250 g (15471)

14,38
12,50

TVAROH Milko polotučný 250 g
(37369)

15,53
13,50

TVAROH Milko tučný 250 g
(37368)

17,14
14,90

13,23
11,50 12,08

10,50

JOGURT BÍLÝ Řecký 0%
140 g (27622)

JOGURT Řecký 140 g
jahoda (27623), borůvka (27624),
čokoláda (27625), karamel (39021),
meruňka/med,citron/limetka (39229)

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



MONTE 4 x 55 g wrap 
čokoláda (32043)
-30 % cukru (39304)
white (40815)

15,53
13,50

CREMORE DUO puding 190 g
čokoláda (25963)
vanilka (34653)

30,48
26,50

MONTE mléčný řez 4 x 29 g
(32789)

18,29
15,90

ZOTTARELLA 125 g 
classic (4473)
light (3519)

JOGOBELLA LIGHT I. STANDARD MIX
jogurt ovocný 150 g 
jah/viš/peč. jabl/mal (19447)

JOGOBELLA STANDARD
MIX jogurt ovocný
150 g peč. jab/2x jah/bor
(19444)

JOGOBELLA SPECIAL 
jogurt ovocný 150 g
hru/les. ovo/třeš/mer
(19446)

JOGOBELLA GARDEN FRUITS 
ovocný 150 g
(35992)

JOGOBELLA CLASSIC
jogurt ovocný 150 g
bro/viš/mal/les. jahody
(19445)

JOGOBELLA EXOTIC 
jogurt ovocný 150 g 
ana/viš/man/ban
(11373)

8,63
7,50

SMETANA ZAKYSANÁ 
15% 180 g
(21)

12,54
10,90

8,63
7,50

8,63
7,50

8,63
7,50

8,63
7,50

8,63
7,50

21,28
18,50 SRDÍČKO jogurt 

ovocný 125 g mer/
jah/viš/mal (9262)

5,64
4,90 20,13

17,50

TOASTY tav. sýr 
50 g plátky
CHESTER (28)
EMMENTALER (27580)

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



KLASIK jogurt bílý 150 g 
(3593)

7,94
6,90

JOGURT BÍLÝ 
Krémový 5% 
400 g (39237)

17,14
14,90

SMETANA KYSANÁ 16%
pochoutková 200 g (4129)

12,08
10,50

JOGURT BÍLÝ 
Smetanový 10% 
330 g (39238)

17,14
14,90

KYŠKA 330 g (39235)

10,24
8,90

DEZERT ml. puding 
se šleh. 200 g
čokoláda (3199) 
vanilka (3234)

FLORIAN jogurtový 
drink 400 g
broskev (11166)
borůvka (11168)
višeň (11170)
jahoda (11173)

17,83
15,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (3493)

FLORIAN jogurt smetanový 
MIX 150 g bor/mer/lís. oř/
jah (1034)

7,48
6,50

16,68
14,50

9,09
7,90

NIVA EXTRA 
porce 100 g
(37086)

26,34
22,90

CAVALIER smetana
s ov. slož. MIX 140 g
(35906)

11,39
9,90

25,19
21,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé BIO 1 l
(3474)

KLASIK jogurt 
bílý 400 g 
(20746)

16,68
14,50

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)

11,39 
9,90

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

20,13
17,50

53,48
46,50

SÝR EXCELENT
tavený uzený 250 g
(24404)

SÝR HEROLD
cca 2,7 kg (31263)
porce 160 g (32721)

217,35
189,-
cena za kg

43,13
37,50

56,24
48,90

SÝR EXCELENT tavený 
uzený se šunkou 250 g
(36150)

24,73
21,50

SÝR máslový jemný
125 g kelímek
(20429)

171,35
149,-
cena za kg

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179)

11,39 
9,90

SÝR EXCELENT GOLD cca 1,5 kg
MIX (32171)
bazalka - rajče (32168)

HORÁCKÝ sýr s oky
plátky 30% 100 g
(32173) 21,74

18,90

18,98
16,50 20,13

17,50

EIDAM plátky 100 g
uzené 45% (9742)
plátky 45% (9741)

171,35
149,-
cena za kg

10,93
9,50

EIDAM plátky 
30% 50 g
(14589)

12,54
10,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 
500 ml (8567)
1 l (21821)

18,98
16,50

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



29,33
25,50

LEERDAMMER plátky 
Original
100 g (11984)

107,53
93,50

SÝR TAVENÝ Želetava 
kbelík 1 kg (23616)

KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)

12,08
10,50

GERVAIS 80 g
přírodní (2993)
paprika a rajče (2995)
pažitka (2994)
a další příchutě

14,84
12,90

VESELÁ KRÁVA tav. sýr 120 g
lahodná (34621)
pažitka (34622)
šunka (34623)

24,73
21,50

KIRI tvarohový sýr 100 g
natural (12309)

21,74
18,90

12,08
10,50

VESELÁ KRÁVA SÝR a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

15,99
13,90

20,59
17,90

14,84
12,90

SMETANA 12% 200 g
(4130)

SMETANA 31% 200 g
(4131)

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l
(3289)

47,73
41,50

SMETANA 
TRVANLIVÁ 
31% 1 l
(22594)

87,98
76,50

13,23
11,50

MLÉČNÁ rýže 175 g
čokoláda (30989)
jahoda (30990)
višeň (30991)
karamel (30992)

MLÉKO s nízkým obsahem 
laktózy 1,5% 0,5 l
(34090)

17,14
14,90

SMETANA ZAKYSANÁ 12% 
190 g Klasik
(13356)

14,84
12,90

MLÉKO ČERSTVÉ
Selské 3,8% 1 l 
(39459)

 24,73
21,50

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR KOZÍ RONDIN
čerstvý 1 kg 
(37284)

316,25
275,-

SÝR KOZÍ s plísní
Rondin Riblaire
cca 950 g (35251)

339,25
295,-

458,85
399,-

MÁSLO ČERSTVÉ 
jemné 2 kg
(Beure Tourage) 
(19027)

86,14
74,90

MASCARPONE 500 g 
(22019)

SÝR ČERSTVÝ svěží 125 g
přírodní (32179) 

18,98
16,50

MOZZARELLA 100 g
(36803)

14,84
12,90

GORGONZOLA Eccellenza 
cca 1,5 kg (22612)

247,25
215,-
cena za kg

SÝR ČERSTVÝ svěží 125 g
s rajčaty a cibulkou 
(32181) 

18,98
16,50

SÝR ČERSTVÝ svěží 125 g
bylinkový (32182) 

18,98
16,50

MOZZARELLA 125 g
di latte di Bufala (38095)

44,74
38,90

171,35
149,-

MOZZARELLA MINI kbelík 1 kg 
(39860)

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



JOGURT KRÉMOVÝ
jahoda 1 kg
(41036)

JOGURT KRÉMOVÝ
bílý 1 kg
(41035)

JOGURT KRÉMOVÝ
bílý 1 kg

40,14
34,90

SÝR tavený RING
smetanový 150 g
(39083)

SÝR tavený RING
se šunkou 150 g
(40255)

SÝR tavený RING 
pikantní 150 g
(40256)

19,44
16,90

SÝR tavený RING
s uzeným sýrem
a pepřem 150 g 
(40257)

12,54
10,90

SÝR tavený RING
smetanový 100 g střívko 
(35991)

19,44
16,90

19,44
16,90

19,44
16,90

JOGURT KRÉMOVÝ

51,64
44,90

NOVINKA

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



LUČINA nadýchaná 140 g
natur (33019), s bylinkami (33020), s ořechy (34850),
s okurkou (33022)

33,93
29,50

HERMELÍN SEDLČANSKÝ originál 100 g 
(3441)

28,18
24,50

SÝR parenica 
uzená 105 g
(35618)

32,78
28,50

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
česnek s pepřem (13985)

29,79
25,90

33,93
29,50

LUČINA
nadýchaná
bez laktózy
140 g
(34337)

PRIBINÁČEK MIXÍK 
kakao/vanilka 80 g 
(29233)

15,53
13,50

18,98
16,50

JAVOR tavený 
jemný 140 g
(663)

PRIBINA tav. sýr 
jemný 140 g
(36632)

26,34
22,90

PRIBINA tav. sýr 
uzený 140 g
(36633)

26,34
22,90

LUČINA Žervé natur
80 g (498)

19,44
16,90

LUČINA Žervé s jogurtem
80 g (35776)

19,44
16,90

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



94,19
81,90

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 1 l
(4132)

MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

2,29
1,99

21,28
18,50

TVAROH polotučný 18% 250 g
(4180)

SÝR PLESNIVEC 43% 80 g
přírodní (36936)

27,03

23,50

24,73
21,50

ROMADUR zrající sýr 
100 g (4041)

LIPÁNEK vanilka 80 g
(831)

12,54
10,90

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

28,64
24,90

SÝR parmazánového 
typu výseč cca 1 kg 
extra tvrdý
(10715)

316,25
275,-
cena za kg

RAMA Classic 
Clean Label 400 g 
(40794)

34,39
29,90

RAMA máslová příchuť 
Clean Label 400 g (40792)

36,69
31,90

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



ZLATO BLAŤÁCKÉ 48% cca 1,3 kg
přírodní (4472)
s ořechy (3595)
se zel. pepřem (3342)

212,75
185,-
cena za kg

NIVA CÍSAŘSKÁ
cca 2,5 kg válec
(28969)

159,85
139,-
cena za kg

EIDAM hranol uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg ČR (9261)

189,75
165,-
cena za kg

132,25
115,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík (33623)

POMAZÁNKOVÉ přírodní 
lahůdkové 1 kg
(3930)

136,85
119,-

LIPÁNEK kakao 80 g
(832)

12,54
10,90

17,14
14,90

JOGURT Jihočeský
min. 2,5% 200 g
jahoda (2954)
borůvka (39892)

22,43
19,50

COTTAGE JIHOČESKÝ 150 g
přírodní (22352)
pažitka (1660)

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

189,75
165,-
cena za kg

MADELAND 100 g
plátky (3283)
plátky light (3284)

27,49
23,90

MADELAND plátky 100 g
uzené 44% (37406)

27,49
23,90

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



POMAZÁNKOVÉ máslo 
se smetanou a rostl.
tukem (MANA) 3 kg 
(35774)

247,25
215,-

POMAZÁNKOVÉ přírodní 
smetanové 1 kg
(22754)

120,75
105,-

22,43
19,50

MLÉKO POLOTUČNÉ
trvanlivé BIO 1 l (1843)

27,03
23,50

29,33
25,50

40,83
35,50

SÝR BÍLÝ APETINA 40%
200 g (Feta)
(2835)

ARLA cream cheese 
Natural (BUKO) 150 g
(282)

SÝR APETINA 100 g
česnek a olivy (40998)
chilli (40997)
sušená rajčata (40996)

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



171,35
149,-
cena za kg

SALÁM Vysočina 
vcelku cca 700 g
(30203)

34,39
29,90

PÁRKY Poctivé 
Vídeňské 180 g
(39163)

ŠUNKA OD KOSTI
vcelku cca 1,5 kg

(35516)

155,25
135,-
cena za kg

110,29
95,90

SLANINA ANGLICKÁ
plátkovaná 500 g 
(35548)

ŠUNKA Kuřecí prsní výběrová 
vcelku cca 2,8 kg

(36279)

159,85
139,-
cena za kg

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ jakosti
KULATÁ cca 2,9 kg,
92 % masa (35519)

182,85
159,-
cena za kg

ŠUNKA vepřová plátky 1 kg 
(14 g/plátek) (35552)

136,85
119,-

182,85
23,90

ŠUNKA VINOHRADSKÁ 
plátky 100 g nejvyšší 
jakosti (37869)

SALÁM Křemešník 
plátky 80 g
(39161)

32,09
27,90

171,35
149,-
cena za kg

SLANINA ANGLICKÁ 
vcelku cca 1,4 kg
(30204)

297,85
259,-
cena za kg

SALÁM KŘEMEŠNÍK 
vcelku cca 550 g
(40953)

228,85
199,-
cena za kg

SALÁM Herkules 
vcelku cca 900 g 
(30389)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

17



102,35
89,-

MAJONÉZA 78%
1 kg kbelík (782)

Gastronomická balení

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

49,34
42,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

TATARSKÁ 
OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

KEČUP 20 g 
porce
(665)

HOŘČICE 20 g
kremžská (1941) 
plnotučná (664)

2,88
2,50

2,88
2,50

TATARSKÁ OMÁČKA CATERING kbelík (4171) 5 kg 289,- 332,35

MAJONÉZA 50% catering karton (1794) 10 kg 549,- 631,35

44,85
39,-

79,35
69,-

2,88
2,50

HOŘČICE 
hrubozrnná
420 g (19845)

68,89
59,90

HOŘČICE 
francouzská 
Dijonská
440 g
(24241)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

18



143,75
125,-

OMÁČKA BBQ 950 g 
ONE HAND BOTTLES 
(37582)

131,10
114,-

OMÁČKA Fries 
Deluxe 850 g 
ONE HAND BOTTLES 
(37589)

106,95
93,-

HOŘČICE 880 g 
ONE HAND BOTTLES 
(37583)

143,75
125,-

OMÁČKA Kebab 842 g 
ONE HAND BOTTLES 
(37587)

106,95
93,-

KEČUP 950 g 
ONE HAND BOTTLES 
(37590)

131,10
114,-

MAJONÉZA 820 g 
ONE HAND BOTTLES 
(37584)

143,75
125,-

OMÁČKA Pikantní 910 g 
ONE HAND BOTTLES 
37588)

143,75
125,-

TATARSKÁ OMÁČKA 846 g 
ONE HAND BOTTLES 
(37591)

143,75
125,-

OMÁČKA 
Česneková 860 g 
ONE HAND BOTTLES 
(37585)

K náku
pu 3 ks 

z této 
strany

 dosta
nete 

navíc K
ečup 950 

g.

Dárek bude zavezen, po vyhodnocení 
akce, obchodním zástupcem.

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



86,25
75,-

136,85
119,-

HOŘČICE 5 kg kbelík
kremžská (38527)
plnotučná (38525)

136,85
119,-

HOŘČICE plnotučná
10 kg kbelík (38526)

22,89
19,90

TUK ztužený Omega 250 g
(3867)

136,85
119,-

OLEJ ve spreji
500 ml
(27219)

OMEGA FRIT 500 g
tuk fritovací 100%
(41049)

OMEGA FRIT 500 g
tuk fritovací 100%
(41049)

35,54
30,90

FAVORIT S Eco 70% 
10 kg (40661)

458,85
399,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



95,34
82,90

95,34
82,90

TATARSKÁ OMÁČKA
1000 ml (24527)

MAJONÉZA 1000 ml
(30355)

114,89
99,90

MAYO
VEGAN
950 g
(37803)

45,89
39,90

KEČUP ostrý
900 g Gourmet
ostrý (559)
jemný (558)

HOŘČICE klasická
1000 g tuba
(34250)

79,35
69,-

114,89
99,90

OMÁČKA 
barbecue
1000 g (37774)

Další balení
TATARSKÁ OMÁČKA kbelík (8785) 5 kg 335,- 385,25

KEČUP jemný Gourmet (486) 5 kg 229,- 263,35

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



42,44
36,90

OLEJ řepkový 1 l
(41002)

401,35
349,-

OLEJ rostlinný 10 l PET 
(38876)

Další balení

OLEJ řepkový 1 l
(11796)

47,04
40,90

68,89
59,90

SMETANA ROSTLINNÁ 
neslazená 1 l
(4123)

OLEJ řepkový 100% 
PET 10 l (11916) 

470,35
409,-

67,85
59,-

OLEJ olivový 1 l PET
(32926)

MARGARIN S Forte blok (24780) 10 kg 399,- 458,85

159,85
139,-

OLEJ olivový 1 l
extra panenský (sklo)
(34020)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



OKURKY cornichons
370 ml (1108)

32,78
28,50

60,38
52,50

OKURKY 9-12 cm 1,7 l 1 ks
(38140)

ŘEPA červená plátky 
670 g (40462)

37,38
32,50

OKURKY 5-8 cm 
580 ml (38880)

37,38
32,50

98,33
85,50

OKURKY 9-12 cm S4/1 1 ks
(33832)

88,44
76,90

ŘEPA červená 
kostky 1,7 l
(38139)

FEFERONY beraní 
rohy 370 ml (814)

27,03
23,50

KUKUŘIČKY 1,55 kg
(1171)

212,75
185,-

831,45
723,-

TATARSKÁ 
OMÁČKA 10 l 
kbelík (4326)

Kupte 2 ks

a naví
c dosta

nete 

1 ks 

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



KUSKUS 5 kg
(23524)

182,85
159,-

BULGUR (drcená pšenice) 
5 kg (35277)

182,85
159,-

RAJČATA SUŠENÁ v oleji (39045) 2,6 kg 265,- 304,75

Další balení

 

GNOCCHI 1 kg
(36977)

44,28
38,50

RAJČATA
drcená 2,5 kg
(40124)

63,83
55,50

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ 6 kg 
(20658)

OMÁČKA holandská 
Chef 1 l (13455)

159,85
139,-

451,95
393,-

CARO 500 g (13666)

159,85
139,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



www.ufs.com

3138,35
2729,-

2581,75
2245,-

BUJON kuřecí 6,5 kg
(18751)

2185,00
1900,-

BUJON zeleninový 
7 kg (4297)

3352,25
2915,-

BUJON čirý 
1-2-3 15 kg
(2986)

ŠŤÁVA k masu 
3,5 kg
(40052)

2106,80
1832,-

Při nák
upu jakéh

okoliv

bujónu a šťá
vy  z 

této

strany
 dosta

nete k
apsle

na bar
evné p

rádlo C
o� olin

o 

Care (
40 dáve

k) 

BUJON hovězí 7 kg
(3398)

Kupte 2 ks

a naví
c dosta

nete

1 ks 

OMÁČKA
holandská 1 l
tekutá (30463)

179,40
156,-

694,60
604,-

PEPERONATA 2,5 kg
(4299)

416,30
362,-

TOMATO PRONTO 2 kg
(4077)

DÁREK BUDE ZAVEZEN PO VYHODNOCENÍ AKCE OBCHODNÍM ZÁSTUPCEM

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



VEGETA original 910 g 
(dóza) (26091)

143,75
125,-

VEGETA special 840 g 
(dóza) (26729)

171,35
149,-

VEGETA uzená 750 g 
(dóza) (26425)

228,85
199,-

Další balení 
TĚSTO bramborové 10 kg 349,- 401,35

OMÁČKA
worcesterová 1 l
(3490)

125,35
109,-

OMÁČKA
sójová 1 l 
(3491)

143,75
125,-

KLASIK polévkové
koření 1 l
(3596)

125,35
109,-

RÝŽE dlouhozrnná 
(long) 5 kg
(3509)

RÝŽE parboiled
5 kg (11111)

228,85
199,-

228,85
199,-

TĚSTO bramborové
4 kg (4003)

309,35
269,-

309,35
269,-

OMÁČKA BBQ 2,4 kg 
(kanystr)
(26526)(26526(26526(26526(26526(26526(26526)))

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



GNOCCHI 500 g
bramborové
(12888)

25,19
21,90

148,35
129,-

GNOCCHI 3 kg bramborové
(15984)

PIŠKOTY cukrářské 200 g
(19739)

41,98
36,50

TĚSTOVINY TAGLIATELLE 500 g
nevaječné (11918)

29,79
25,90

TĚSTOVINY 
LINGUINE 
500 g 
(29938)

25,88
22,50

34,39
29,90

PIŠKOTY cukrářské 
mini 200 g
(39046)

80,39
69,90

250 ml krémový glaze 
carandini (26594)

217,35
189,-

PESTO genovese 
1 kg (36685)

31,63
27,50

TUŇÁK celý v olivovém 
oleji 80 g (24568)

47,73
41,50

OCET balsamikový
500 ml tmavý
(18379)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



109,25
95,-

ŘEPA ČERVENÁ 
S4/1 1 ks 
(29447)

PROTLAK
rajčatový 3,6 kg 
S4/1 (36877)

159,85
139,-

143,75
125,-

FEFERONY 
beraní rohy 
Znojmia S4/1 1 
ks (29449)

POMAZÁNKA 105 g alu 
Tuňáková (32056)
Makrela (32055)
Losos (32054)

25,19
21,90

OKURKY 7-9 cm 
680 g (13590)

OKURKY 5-7cm 340 g
(14797)

31,63
27,50

ŠUNKA PRAŽSKÁ
340 g plech (27413)

38,99
33,90

PROTLAK
rajčatový 700 g
(134)

102,35
89,-

45,43
39,50

FEFERONY KULATÉ
660 g g (36363)

32,78
28,50

PAŠTIKA MÁJKA
s kuřecím masem 170 g sklo
(26331)

38,99
33,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



PYRÉ jablečné 550 g
s meruňkou (26599)

25,19
21,9015,99

13,90

VÝŽIVA kojenecká 190 g
s jahodami (24376)
s meruňkami (24378)

18,29
15,90

VÝŽIVA kojenecká
meruňková DIA 190 g
(22413)

97,75
85,-

DŽEM malina
790 g (20657)

ŘEZY piškotové Ciao 
Cio snack s kakaovou 
náplní 350 g (32233) 

52,33
45,50

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný (31648)

29,33
25,50

PEPŘ BAREVNÝ
mlýnek 130 g
(37742)

97,75
85,-

PEPŘ ČERNÝ
mlýnek 130 g
(37741)

86,25
75,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



35,54
30,90

OCET Vinný 1 l 
Andrea Milano
bílý (38909)

136,85
119,-

POLENTA 2 kg 
(26176)

TĚSTOVINY FUSILLI 5 kg
(17063)

182,85
159,-

TĚSTOVINY PENNE 5 kg
(21735)

182,85
159,-

ŠLEHAČKA 
250 g spray
(36327)

36,23
31,50

TĚSTOVINY LASAGNE 
500 g (3510)

45,89
39,90

281,75
245,-

TĚSTOVINY FUSILLI 5 kg
tříbarevné (29584)

63,83
55,50

KUSKUS 1 kg
(10594)

228,85
199,-

TĚSTOVINY FARFALLE 5 kg
(21732)

182,85
159,-

TĚSTOVINY ŠPAGETY 5 kg
(17064)

TĚSTOVINY FARFALLE 5 kg
(21732)

TĚSTOVINY ŠPAGETY 5 kg
(17064)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



DENNĚ ČERSTVÉ

 Z CELÉHO

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



TĚSTOVINY BEZLEPKOVÉ
Fussili z cizrny a kukuřice
271 g (38945)

TĚSTOVINY BEZLEPKOVÉ
Penne z červené čočky
a karotky 269 g (38946)

57,39
49,90

TĚSTOVINY BEZLEPKOVÉ
Rigatoni z hrášku a cukety
269 g (38947)

57,39
49,90

57,39
49,90

ŽAMPIONY KRÁJENÉ
200 g (40676)

26,50
21,90

FAZOLOVÉ LUSKY zelené 
400 g krájené
(23864)

29,79
25,90

ŘEPA červená nudličky 
2,185 kg sous vide
(27957)

182,85
159,-

29,33
25,50

FAZOLE s kukuřicí v chilli 
omáčce (Mexicana)
430 g (18397)

HRÁŠEK jemný 800 g
(13156)

48,19
41,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



MANDLE loupané
500 g celé (37890)

136,85
119,-

MANDLE loupané
500 g plátky (37891)

159,85
139,-

MÁK mletý 1 kg
(37995)

171,35
149,-

KEŠU natural
500 g (37893)

52,33
45,50

ARAŠÍDY pražené 
solené 500 g 
(37889)

52,33
45,50

ARAŠÍDY pražené 
500 g nesolené 
(37918)

11,39
9,90

ARAŠÍDY pražené 
solené 100 g 
(37888)

10,93
9,50

ARAŠÍDY pražené 
nesolené 100 g 
(34760)

28,18
24,50

PISTÁCIE pražené 
solené 60 g 
(37897)

22,89
19,90

KEŠU pražené
solené 60 g 
(37894)

22,89
19,90

MANDLE pražené 
solené 60 g 
(37892)

PISTÁCIE
pražené
solené 500 g 
(40786)

201,25
175,-

166,75
145,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



MÜSLI sušené ovoce 70 g
(39611)

12,54
10,90

MÜSLI sypané 3 choco
70 g (39610)

12,54
10,90

75,33
65,50

CORN FLAKES gastro 1 kg
(4157)

34,39
29,90

STROUHANKA
CORN FLAKES 
400 g (21436)

75,33
65,50

STROUHANKA CORN FLAKES 1 kg 
(33955)

98,33
85,50

CEREÁLIE MUŠLIČKY 
čokoládové 1 kg (32016)

114,89
99,90

CEREÁLIE POLŠTÁŘKY
s čokoládovou náplní 
900 g (35122)

98,33
85,50

CEREÁLIE KULIČKY 
čokoládové 1 kg (1982)

CHLEBÍČEK pufovaný 90 g
rýžový s pohankou (26309)

10,93
9,50

13,69
11,90

12,08
10,50

MÜSLI sypané 3 choco

CHLEBÍČEK pufovaný 90 g
rýžový s pohankou (26309)

10,93
9,509,509,509,509,509,509,509,509,50

13,69
11,9011,9011,9011,9011,9011,9011,9011,9011,9011,9011,9011,9011,9011,9011,9011,9011,9011,90

12,08
10,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,50

CHLEBÍČEK pufovaný 90 g
rýžový se sojou (26308)

CHLEBÍČEK pufovaný 90 g
pšenično-žitný (26307)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



Sladké pokušení

CITRONOVNÍK s jahodovými 
kousky 3 kg

(32986)

115,50
105,-

PUDING 
vanilka
1 kg 
(16037)

BUBLANINA 3 kg
(16030)

251,85
219,-

343,85
299,-

KRÉM BAVORSKÝ 
1 kg (27714)

MED luční 900 g
(31839)

136,85
119,-

2,52
2,19

MED luční 15 g porce
(21269)

MED lesní 500 g
(31841)

98,33
85,50

Med květový
Medvídek 250 g
(38279)

45,89
39,90

MED luční 2,7 kg
(26965)

385,25
335,-

435,85
379,-

ŠKROB SOLAMYL 
1 kg (16023)

119,90
109,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



45,89
39,90

CARLA CREAM 400 g 
(1138) 

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 70%
100 g (30371)

27,03
23,50

22,89
19,90

ČOKOLÁDA
NA VAŘENÍ 100 g
(31083)

40,83
35,50

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 200 g rozinky rum 
(39175)

22,89
19,90

KAKAO na pečení 
100 g (1643) 

KAKAO holandské 
sáček 100 g (725) 

26,34
22,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



KOŘENÍ KARI Colombo
500 g alu sáček

(33907)

VICTORIA UNIVERZÁL
500 g alu sáček

(38109)

KOŘENÍ STEAKOVÉ AMERICKÉ
500 g alu sáček

(27885)

HOŘČICE semínko bílá
celá 500 g alu sáček

(33802)

ČESNEK PLÁTKY
500 g alu
(33798)

KOŘENÍ GRILOVACÍ 500g 
sáček alu čistá linie

(26875)

BAZALKA drcená
250 g alu sáček

(2267)

PEPŘ ČERNÝ celý 
500 g sáček alu

(365)

228,85
199,-

114,89
99,90

64,29
55,90

297,85
259,-

113,85
99,-

201,25
175,-

309,35
269,-

67,85
59,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



0

5

25

75

95

100

MAJORÁNKA 500 g
PE sáček
(33439)

VARIANTKA bez
glutamanu 500 g PE sáček 

(33564)

KOŘENÍ PROVENSÁLSKÉ
500 g Al sáček

(33546)

KMÍN mletý
500 g Al sáček

(33553)

56,35
49,-

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ
1 l PET

(33447)

ČESNEK granulovaný
500 g sáček

(36868)

64,40
56,-

VARIANTKA bez

40,25
35,-

PAPRIKA lahůdková
španělská 500 g

Al (Asta 160) (33437)

KOŘENÍ HOUBOVÉ 500 g
Al sáček (33545)

97,75
85,-

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g Al sáček

(33442)

109,25
95,-

64,40
56,-

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g
Al sáček
(33554)

109,25
95,-

OREGANO 500 g
sáček (33559)

79,35
69,-

205,85
179,-

113,85
99,-

56,35
49,-

VÝVAR hovězí 1 kg
(37577)

194,35
169,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



JAHODY 2,5 kg 
(mražené)

(20064)

125,35
109,-

LEČO 2,5 kg
(mražené)

(25414)

MRKEV BABY 2,5 kg 
(mražené)

(37241)

HRÁŠEK 2,5 kg 
(mražené)

(37362)

97,75
85,-

FAZOLOVÉ LUSKY řezy 
2,5 kg (mražené)

(25413)

79,35
69,-

SMĚS zeleninová 
Bretaňská 2,5 kg 

(mražené) (23819)

79,35
69,-69,-

79,35

LESNÍ SMĚS 2,5 kg 
(mražené)

(20202)

67,85
59,-

132,25
115,-

493,35
429,-

KOŘENÍ GRIL ŽEBÍRKA
s medem 846 g dóza
(2625)

Peperoncini sušené 
75 g dóza (27485)

143,75
125,-

488,75
425,-

KOŘENÍ GRIL ARGENTINA 
900 g dóza (36112)

573,85
499,-

PEPŘ ČERNÝ mletý
1 kg sáček (11313)

274,85
239,-

KOŘENÍ BARBECUE 904 g 
dóza (3612)

MAJORÁNKA 92 g 
dóza (3621)

103,39
89,90

ŽAMPIONY plátky
2,5 kg (mražené)

(38953)

90,85
79,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



SMĚS zeleninová
Polévková 2,5 kg
(mražené) (17556)

97,75
85,-

PAPRIKA 3 barev mix
2,5 kg (mražené)
(19998)

171,35
149,-

SMĚS zeleninová
Francouzská 2,5 kg
(mražené) (17563)

102,35
89,-

SMĚS zeleninová Čínská 
2,5 kg (mražené)
(20590)

178,25
155,-

HRÁŠEK 2,5 kg
(mražené)
(28897)

132,25
115,-

25,19
21,90

Znojmia Čínská 
350 g  (40689)

KUKUŘICE 2,5 kg
(mražené)
(21325)

143,75
125,-

SMĚS zeleninová s kukuřicí 
2,5 kg (mražené)
(17659)

109,25
95,-

PÓREK 2,5 kg
(mražené)
(24459)

132,25
115,-

19,44
16,90

HRÁŠEK MLADÝ
350 g (mražený)
(40698)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



PEČIVO MINI 5 druhů 30 g 
(mražené) (35239)

3,44
2,99

BAGETA VELKÁ předpečená 220 g mražené 56 cm
(35231)

8,63
7,50

DORT DUO CAKE Day Night 92 g 
mražené 12 porcí (35266)

28,64
24,90

CROISSANT MARGARINOVÝ mini 
Bake-up 25 g mražené (35609)

3,34
2,90

ROLKA express čokoládová 
80 g mražené (36341)

8,63
7,50

VAFLE MINI cukrová 35 g 
mražené (37116)

7,94
6,90

PRECLÍK VELKÝ 120 g mražené 
(36470)

13,23
11,50

KOLÁČ poctivý jablečný 169 g 
mražené (35624)

28,64
24,90
cena za díl

SUPER 
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



523,25
455,-

SIRUP originální 
kanadský
(“javorový”) 1 l
(16779)

ČAJ zelený 
jasmínový 20 ks
alu přebal
(34800)

ČAJ ovocný jahoda
20 ks alu přebal
(21193)

68,89
59,90

68,89
59,90

KÁVA LEDOVÁ 
MLÉČNÁ 240 ml
classic (16818)
vanilla (16816)

33,24
28,90

Palačinky sladké
korpus (80 ks) 5 kg
(mražené) (36187)

504,85
439,-

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU
Saithe bez kůže 5 kg IQF (mražené)
(38690)

 Název produktu Kód 
zboží Množství Ceny bez 

DPH/kg Cena bez DPH Cena
s DPH

TRESKA Aljašská Filé
kostky (mražené) retail

26232 2 x100 g - 25,90 29,79

SURIMI TYČINKY červené 
(mražené)

26233 250 g - 20,90 24,04

FILE RYBÍ SEAFROZEN EXCLUSIVE 
porce 150 g (mražené) 

35701 6 kg 126,5 759,- 872,85

TRESKA TMAVÁ PORCE
Z FILETU SAITHE 100-120 g 
(mražené) 

37469 5 kg 159,8 799,- 918,85

FILE Obalované porce 150 g 
předsmažené (mražené)

40943 5 kg 139,8 699,- 803,85

TRESKA TMAVÁ FILETY Saithe 
bez kůže mražené

39012 7,48 kg 167,11 1437,50 167,11

CANDÁT FILETY 170-230 g 
(mražené)

36543 5 kg 279,80 1399,- 1608,85

Cena za kg 159,80

918,85
799,-

FILETY PANGASIUS bez kůže
- interleaved 220-400 g, 5 kg glazura 
do 20 % (41050)

Cena za kg 75,80

435,85
379,-

FILÉ OBALOVANÉ kostky 65%
se semínky 100 g předsmažené 5 kg
(35341)

Cena za kg 149,80

861,35
749,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



ŠIROKÝ VÝBĚR APERITIVŮ, 

LIKÉRŮ A DESTILÁTŮ

VÍNO VELTLÍNSKÉ 
ZELENÉ 0,75 l. r. 2019 

pozdní sběr (ČR) 
suché “Za cihelnou”

163,35
135,-

VÍNO SYLVÁNSKÉ 
ZELENÉ 0,75 l. r. 2019 
pozdní sběr (ČR) 
suché “Kotel”

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



Co budete potřebovat na 4 porce:
• 1 kg vepřové panenky
• 1 balení (cca 275 g) listového těsta 
• 750 ml Smetany trvanlivé 21% Bohemilk 
• 100 g uzené Nivy 
• 500 g listového špenátu
• 1 vejce 
• 1 cibulka šalotka
• 1–2 stroužky česneku
• ½ svazku medvědího česneku 
• sůl, pepř, česnek – dle chuti

Postup přípravy:
Očištěnou, osolenou a opepřenou panenku rozdělíme na 
4 kusy a zprudka opečeme na másle. Chceme-li mít maso 
uvnitř růžové, je třeba maso před další úpravou zchladit. 
Přivedeme k varu asi 350 ml smetany a přidáme čerstvý 
špenát. Dochutíme solí, česnekem a pepřem.
Listové těsto rozválíme na tenký plát, který rozdělíme na
4 stejné kusy, do kterých budeme jednotlivě balit panenku 
se špenátem. Těsto svrchu potřeme vejcem, rozložíme na 
něj špenát, přidáme panenku a zabalíme. Potřeme opět 
vejcem. Pečeme při 180 °C, dokud není těsto do zlatova. 
Najemno pokrájíme šalotku a orestujeme ji na másle, 
až zesklovatí. Pak zalijeme zbytkem smetany, přidáme 
nastrouhanou Nivu, krátce povaříme, a do takto připravené 
omáčky dáme čerstvě nasekaný medvědí česnek.

Vepřová panenka
s omáčkou z uzené Nivy

• sůl, pepř, česnek – dle chuti vejcem. Pečeme při 180 °C, dokud není těsto do zlatova. 
Najemno pokrájíme šalotku a orestujeme ji na másle, 
až zesklovatí. Pak zalijeme zbytkem smetany, přidáme 
nastrouhanou Nivu, krátce povaříme, a do takto připravené 
omáčky dáme čerstvě nasekaný medvědí česnek.

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Petr Kadeřábek +420 605 052 856 petr.kaderabek@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Petr Valenta +420 605 836 507 petr.valenta@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz
Nikola Tomešová +420 774 141 141 nikola.tomesova@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Jana Tomášková

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 23:00

Úterý 7:00 – 23:00

Středa 7:00 – 23:00

Čtvrtek 7:00 – 23:00

Pátek 7:00 – 23:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 23:00




